INTERVENÇÃO

HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

Site Institucional: www.hcss.org.br

PORTARIA
Nº 0003/2022

“Dispõe sobre a nomeação de Diretor
Técnico”.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO, Interventor do Hospital de

Clínicas de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe conferem os arts. 5º, III e IV,

e 7º do Decreto 3865/2007 e Decretos 8240/2021, 8253/2021 e 8404/2021,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR para exercer as funções de Diretor Técnico do Hospital de

Clínicas de São Sebastião, o Dr. Ramon Ramos Machado, Médico, devidamente inscrito no

Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo (CREMESP) sob o nº 180720.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 10 de fevereiro de 2022.

São Sebastião, 17 de fevereiro de 2022.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO

Interventor

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/
http://www.hcss.org.br/